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Nowa Sól ma wirtualną strzelnicę, a Straż Graniczna ma
puchar!

Paweł Biskupik
03.03.2023

We wtorek 28 lutego delegacja funkcjonariuszy Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej brała udział w uroczystym otwarciu
wirtualnej strzelnicy w Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego „Elektryk” w Nowej Soli. Otwarcie strzelnicy było okazją
do zorganizowania Turnieju Strzeleckiego o Puchar Starosty
Nowosolskiego.

Nowoczesny obiekt wirtualnej strzelnicy w CKZiU „Elektryk” w Nowej Soli został
zakupiony dzięki dotacji Ministerstwa Obrony Narodowej, w ramach programu „Edukacja
dla bezpieczeństwa”.

Oficjalne otwarcie strzelnicy było okazją do zorganizowania Turnieju Strzeleckiego dla
służb mundurowych oraz podmiotów administracji publicznej o Puchar Starosty
Nowosolskiego.

W zawodach wzięło udział 7 drużyn, które reprezentowały m. in. Nadodrzański Oddział
Straży Granicznej, 4 Zielonogórski Pułk Przeciwlotniczy, Wojskowe Centrum Rekrutacji w
Zielonej Górze, Państwową Straż Pożarną w Nowej Soli, Urząd Miasta Nowa Sól oraz
Starostwo Powiatu Nowosolskiego.

Nawet dla najlepszych strzelców zawody na wirtualnej strzelnicy były sporym wyzwaniem,
z którym uczestnicy poradzili sobie doskonale. Pierwsze miejsce zajęła drużyna z
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w składzie st. chor. szt. SG Marcin Wujda i
mł. chor. SG Paweł Gajdemski. Na drugiej pozycji uplasowała się drużyna Wojskowego
Centrum Rekrutacji w Zielonej Górze w składzie Paweł Matelski i Roman Preś, a trzecie
miejsce przypadło w udziale przedstawicielom 4 Zielonogórskiego Pułku
Przeciwlotniczego, który reprezentowali Grzegorz Kucharski i Wojciech Ziemiański.

Nagrodzeni zostali również najlepsi strzelcy. Bezkonkurencyjny okazał się Paweł Matelski,
który pokonał Marcina Wujdę (drugie miejsce) i Pawła Gajdemskiego (trzecie miejsce).

Gratulacje i puchary najlepszym drużynom, strzelcom oraz pozostałym uczestnikom
turnieju złożyli Wicestarosta Waldemar Wrześniak oraz dyrekcja CKZiU „Elektryk”.
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